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L BRETAGNE 2018/2019
CALENDRIER AUTOMNAL
SEPTEMBRE 2018
COMPETITIONS NATIONALES REGIONALES DEPARTEMENTALES ET CLUBS
S|1
Dl 2 35
L|3
M| 4
M| 5 Meeting TA RENNES
J!l e |36
V|7
S|8
D|9
L|10
M|11
M| 12 Meeting TA RENNES
J 13|37
Vil4 Inauguration Stade de Janzé (35)
S |15
D |16
L |17
M| 18
M|19 Meeting TA RENNES
J |20 38
V|21
S |22 Championnat Départemental BE 22
Plumaugat
D |23
L |24
M |25
M | 26
J |27
V |28
s |29 39 Meet?ng Lancerg _
Pays de Paimpol Athlétisme
Equip'Athlé MI
Challenge des Spécialités + Relais
30 Saint-Brieuc
DATE LIMITE DE REALISATION DES PERFORMANCES COUPE de France
DATE LIMITE DE REALISATION DES PERFORMANCES Equip'Athlé MI

(tbc) : "to be confirmed"



CALENDRIER AUTOMNAL

OCTOBRE 2018
COMPETITIONS NATIONALES REGIONALES DEPARTEMENTALES ET CLUBS
L|1
M| 2
M| 3
J| 4
V|5
Quadrathlon PO2/BE
S|6 |40 Guingamp
Challenge National des Ligues a la Interclubs CA/JU
Marche Equip'Athlé CA
D!|7 Saran (CEN) Saint-Renan
DATE LIMITE DE REALISATION DES PERFORMANCES INTERCLUBS CA-JU
DATE LIMITE DE REALISATION DES PERFORMANCES Equip'Athlé CA
L|8
M|9
M|10
J |1
V|12
41 N .
S |13 Coupe de Fra?“’e a Obe_rnal (G-E) Challenge Equip'Athlé BE (thc)
Challenge National Equip'Athlé MI
Dreux (CEN)
D | 14 Match International 10 Km
Rennes (BRE)
L |15
M|16
M|17
J |18
V|19
Challenge National Equip'Athlé CA
S 20|42 - Angouléme (N-A)
Championnats Nationaux
Interclubs CA/JU - Blois (CEN)
Championnats Promotion
D |21 Interclubs CA/JU - Saint-Renan
(BRE)
Match Interligues 10 Km JU/ES
Mulhouse (G-E)
L |22
M | 23
M |24
J |25
V |26
s |27 43 Meetlngolfg:,c;:s Longs
Championnat de France de Semi-
D |28 Mar?\t}lc_m a Sair_lt-Omer (H-F)
Critérium National 50 Km
Corcieux (G-E)
L |29
M |30 |44
M| 31




(tbc) : "to be confirmed"”

COMPETITIONS NATIONALES REGIONALES DEPARTEMENTALES ET CLUBS
J|1
V|2
3 |14 Meeting La.ncers / Cor’lc_ours
Pays de Paimpol Athlétisme
Dl a Championnat fle France Ekiden
Paris (I-F)
L|5
M| 6
M| 7
J| 8
v| 9|45
S |10
Challenge Mario Gatti 1ére
D11 manche Cross Quimper Athlétisme
Larmor-Plage
L |12
M|13
M| 14 Cross UNSS Dé]{artemental (tbc)
Cross UGSEL Département (thc)
J |15
V 16 | 46
Marche Nordique Tour Assemblée Générale 35
S |17 Compétition Meeting CA et + (22)
Pacé (BRE) Rennes
D |18 Cross Nation’al de Pacé Rennes Cr_oss du CA Guilers
Métropole Meeting en salle Ploermel
L|19
M |20
M|21 Cross UNSS Départemental (thc)
J |22
V|23
a7 _ ) Meeting Lancers Longs
s |24 Soirée de 1'Athlétisme Breton P_ont L'Abbé
Ploufragan Meeting BE / MI (22)
Rennes
Cross Saint-Marc Le Blanc
D |25 Cross LTA Morlaix
Cross Pontivy
L |26
M |27
Championnat Régional de Cross
M| 28|48 UGSEL
Fougeéres
J |29
V |30

(tbc) : "to be confirmed"”




COMPETITIONS NATIONALES REGIONALES DEPARTEMENTALES ET CLUBS
s|1 Meeting Lancers Longs CD 56 Championnat Départemental 22 BE
Lorient Rennes
48
Cross de la Ville de Brest
D|2 .
Cross Guingamp
L|3
M| 4 Championnat Régional en salle
M| 5 UGSEL CA/JU - Rennes
J| 6
V|7
Championnat Départemental 29 en
Salle MI
s|s 49 Meeting des Lancers Longs
Fougeres
Championnat Départemental 56 en
Salle CA - Ploermel
Meeting en salle AP Redon
Challenge Mario Gatti Cross Hennebont
D|9 2éme manche en salle Championnat Départemental 35 EC
Rennes en Salle MI - Rennes
Meeting CA et + (35) - Rennes
L |10
M| 11
Championnat Régional de Cross
M| 12 UNSS
J |13
V|14 50
Championnat National de Cross . Meeting des Lancers Longs
S |15 UGSEL - Reims (G-E) Champlonnats‘de Bretagne EC en Landerneau
salle a Rennes
D |16 Cross de la Ligue
Championnat de Bretagne Cross
Court - Carhaix
L |17
M| 18
Championnat Académique UNSS en
M| 19
salle - Rennes
J |20
V|21 51
Meeting Lancers Longs
s |22 Meeting Masters en salle Pays de Paimpol Athlétisme
Rennes Championnat Départemental 22 MI
et + a Rennes
D |23 Meeting Masters en salle
Mayenne (P-L)
L |24
M | 25
M | 26
J |27 | 52
V |28
S |29
D |30
L3111




COMPETITIONS NATIONALES REGIONALES DEPARTEMENTALES ET CLUBS
M|1
M| 2
J| 3
V|4
Championnats Départementaux en
S| 5 Salle 22/29/35/56 a Rennes
(Anneau + Perche + Triple Saut)
Championnat Départemental 29 en
D|6 X
salle a Brest
L|7
M| 8
M| 9
J |10
Vil
s |12 Meeting des Lancers Longs
Saint-Renan et Saint-Malo
Pré-France EC/ Marche Championnats Départementaux de
Mondeville (NOR) Cross
22 - Merdrignac / 29 - Bannalec
D |13 35 - Liffré / 56 - Questembert
Date Limite des Championnats Départementaux de Cross-Country
L |14
M| 15
M| 16
J |17
V |18
S |19 Championnats de Bretagne en
salle a Rennes
D (20
DATE LIMITE DE REALISATION DES PERFORMANCES des France en salle EC / Marche
L|21
M| 22
M| 23 Championnat Régional en salle
UGSEL BE/MI a Brest / Rennes
J |24
V |25
Meeting NMA Finale Departemgntale 29 Lancers
S |26 Nantes (P-L) Longs a Brest
Pentathlon 35 BE a Rennes
Championnats de France UNSS de .
Cross Championnat de Bretagne de
Bordeaux (N-A) Cros_s a Yffiniac _
Intercomités de Cross BE Meeting des Lancers Longs
D |27 .
Yffiniac Vannes
Meeting Interrégional en salle
ES/SE a Mondeville (NOR)
M | 29
M | 30
J |31




COMPETITIONS NATIONALES REGIONALES DEPARTEMENTALES ET CLUBS
Vi1
Lancers Longs Championnat Départemental 29 en
s |2 Nantes (P-L) Salle BE a Plonéour-Lanvern
Championnat Départemental 56 en
5 Championnats de France Pré-France en salle Salle BE/MI a Ploérmel
EC / Marche a Rennes (BRE) Nantes (P-L)
D|3 DATE LIMITE DE REALISATION DES PERFORMANCES des France en salle Espoirs et Nationaux
DATE LIMITE DE REALISATION DES CHAMPIONNATS REGIONAUX DE CROSS
L|4
M| 5
M| 6
Championnat de France en salle
J|7 UGSEL CA/JU
Val de Reuil (NOR)
Championnat de France en salle
V| 8|6 UGSEL BE/MI
Val de Reuil (NOR)
Championnats de Bretagne Meeting 35 BE / MI
S|9 Championnats de France en salle Lancers Longs Rennes
ES et Nationaux a Nantes (P-L) Pré-France en salle
Rennes
D |10
DATE LIMITE DE REALISATION DES PERFORMANCES des France Elite en Salle
L 11
M| 12
M |13
J |14
V |15
Championnat de Bretagne en salle
EC MI a Rennes
S (16| 7 ) ) Meeti .. e s
Championnats de France Elite en eeting Interrégional qualificatif
Salle a Miramas (PRO) en salle CA/JU a Rennes
1/2 Finale des Championnats de
France Cross a Lisieux (NOR)
D |17 Intercomités de Cross MI
DATE LIMITE DE REALISATION DES PERFORMANCES des France en salle CA - JU
L |18
M| 19
M| 20
J |21
V |22
8 | Championnats de France en salle | Championnat de Bretagne en salle
S |23 CA/JU Masters
Liévin (H-F) Mondeville (NOR)
Championnats de France Lancers
D |24 Longs a Salon de Provence (PRO) Meeting AP Redon
Championnats de France Grand Rennes
Fond / Marche a Bourges (CEN)
L |25
M| 26 9
M| 27
J |28




COMPETITIONS NATIONALES

REGIONALES

DEPARTEMENTALES ET CLUBS
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Championnat Départemental 35
BE/MI
Rennes

0N O 0 bd|w

n |<|«|22r|lu
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10

10

Championnats de France de Cross
Vittel (G-E)

Pentathlon BE
Rennes

11

12

13

14

15

n |<|l«BE2Ir|o

16

1

Championnats de France en salle
Masters

Conseil Interrégional Nantes (P-L)

o

17

Championnats de France des 20 et
50 Km
Marche et critérium National
de Printemps des jeunes
Epinal (G-E)

Match Interligues en salle MI
Nantes (P-L)

18

19

20

21

12

22

23

Assemblée Générale LBA (56) (thc)

24

25

26

27

28

29

13

n<«BI2rol v <22 F

30

o

31

Challenge Mario Gatti
3éme manche
Saint-Brieuc

(tbc) : "to be confirmed"




CALENDRIER ESTIVAL
AVRIL 2019

COMPETITIONS NATIONALES

REGIONALES

DEPARTEMENTALES ET CLUBS

14

Meeting Lancers Longs
Pays de Paimpol Athlétisme

O |00 [~ [=)] LD WIN -

<laZ22rol @0 <22

15

(7))

13

Championnats de France
du 10 000 m
Pacé (BRE)

14

15

16

17

18

16

19

20

21

22

23

24

25

26

17

ni<lu22rolnl<a22 o

27

o

28

Challenge Mario Gatti
Finale
Fougeéres

Championnats départementaux EC
CD 29/CD 56
Pont I'Abbé

29

30

18

2|8

31

(tbc) : "to be confirmed”




CALENDRIER ESTIVAL
MAI 2019

COMPETITIONS NATIONALES

REGIONALES

DEPARTEMENTALES ET CLUBS

18

ler tour des Interclubs

OO IN(O U | (WIN|(-

[
o

19

n <«Z22Hroln|<«2

et
-

Championnat de Bretagne EC

12

Triathlon BE / MI
Quéven

13

14

=2 Sir|o

15

20

Championnat Régional UGSEL
CA/JU
Vannes

16

17

18

19

2éme Tour des Interclubs

20

21

22

23

21

24

25

26

Challenge Equip'Athlé BE/MI

27

28

29

22

France UGSEL CA/JU
Caen (NOR) (thc)

30

<GB Brluln|<|«BIRFRYO|lun|<|a

31

(tbc) : "to be confirmed"”




CALENDRIER ESTIVAL
JUIN 2019

COMPETITIONS NATIONALES

REGIONALES

DEPARTEMENTALES ET CLUBS

22

Championnats Départementaux MI
aSE

N (O (WN |

23

o)

Championnat de Bretagne MI

Trail de Guerlédan

9

10

1

12

13

24

14

15

16

Championnats de France EC
Laval (P-L)

Championnats de Bretagne CA-SE
35 (thc)

17

18

19

20

< G2 IH|U|wn|f|«2IZIHUl v |<|I«BIBIro|ln

21

25

Championnat de France UGSEL
BE/MI
Saint-Renan (BRE)

(7]

22

Pré-France

23

Caen (NOR)
Match Interligues CA/JU (tbhc)

Corrida de Langueux

24

25

26

27

28

26

n <|«BIBr| U

29

o

30

Championnats de France ES
Coupe de France MI

Championnats de France des 20

km Marche

Intercomités BE/MI

(tbc) : "to be confirmed”




CALENDRIER ESTIVAL

JUILLET 2019

COMPETITIONS NATIONALES

REGIONALES

DEPARTEMENTALES ET CLUBS

27

Championnats de France CA / JU
Angers (P-L)

O~ (O (G (hdW(IN|-

28

Finale Nationale des Pointes d'Or
Colette Besson

29

30

Championnats de France Elite
Saint-Etienne (ARA)

31

SBru un| <« ruun<«=Z2Rro on <20 on| <22

(tbc):"

to be confirmed”




